ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 01/2023/PMB/SESMA-ASC/ACE

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA DO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Belém (PMB), por meio da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, auxiliada pela Secretaria Municipal
de Saúde - SESMA, torna público a Segunda Retificação do Resultado Definitivo da Prova Objetiva do Cargo de Agente Comunitário de
Saúde (ACS), cargos DABEN – Tapanã e DABEN – Cabanagem, do Processo Seletivo Público para o preenchimento de vagas para os
empregos públicos de Agente Comunitário de Saúde (ACS), conforme Anexos I e II abaixo.

Candidato apto à 2ª Etapa deverá se informar, por meio do Edital nº 2, sobre o seu local de realização do CURSO INTRODUTÓRIO DE
FORMAÇÃO INICIAL DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, a realizar-se no período de 26 a 30 de setembro de 2023.

ANEXO I – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA APTAS À SEGUNDA ETAPA

[...]

Localidade: 44 - DABEN - Tapanã

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido Port Atu CE Nascimento Situação

203 30774   IZAN SOUZA DOS SANTOS 55 N 15 12,5 27,5 08/10/1992 Apto à 2a Etapa

[...]

ANEXO II – RESULTADO GERAL

[...]

Localidade: 41 - DABEN - Cabanagem

Nome Total Ido Port Atu CE Nascimento Situação

[...]

158 14432  PcD WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS 52,5 N 15 7,5 30 27/08/1982 Cadastro Reserva

[...]

https://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Bras%C3%A3o_de_Bel%C3%A9m.svg

Localidade: 44 - DABEN - Tapanã

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido Port Atu CE Nascimento Situação

[...]

203 30774  PcD IZAN SOUZA DOS SANTOS 55 N 15 12,5 27,5 08/10/1992 Apto à 2a Etapa

[...]

Belém (PA), 26 de setembro de 2023

JURANDIR SANTOS DE NOVAES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO